62
70
151
183

44
46
66
86
143
160
170

44
46
62
66
70
86
143
144
160
170

Erringer des Wanderpokals

Klaus Ahl auf Strasser blau mit schwarzen Binden

Erringer der Dauborner Bander

Klaus Ahl
Klaus Ahl
Dietmar Roos

Kurt Will

0,1 jung
1,0 alt
1,0 alt

0,1 alt

Strasser blau m. schw. Bd.
Strasser schwarz
Strasser gelbfahl mit Binden

Strasser schwarzgesaumt

Erringer der Strasserbander

Peter Fath

Klaus Ahl

Klaus Ahl

Helmut Heel3
Walter Heinemann
Dietmar Roos

Dietmar Roos

0,1 alt
1,0 jung
1,0 jung
1,0 jung
0,1 jung
1,0 alt

0,1 alt

blau ohne Binden
blau m. schw. Bd.
schwarz

rot
rotfahlgehammert
gelbfahlgehdmmert

hellblau mit weiRen Binden

Erringer der Zuchtpreise

Klaus Ahl
Helmut Heel3
Gebruder Unglaube

Dietmar Roos

P. Fath

K. Ahl

K. Ahl

K. Ahl

K. Ahl

H. HeelRR

W. Heinemann
W. Heinemann
D. Roos

D. Roos

schwarz 384 Punkte
rot 381 Punkte
blau ohne Binden 380 Punkte
hellblau mit weil3en Binden 379 Punkte
V-Tiere
Strasser 01la blau ohne Binden
Strasser 10j blau m. schw. Bd.
Strasser 0,1j blau m. schw. Bd.
Strasser 10j schwarz
Strasser 10a schwarz
Strasser 1,0j rot
Strasser 0,1j rotfahlgehammert
Strasser 0,la Rotfahlgehdmmert
Strasser 0,1a Gelbfahlgehammert
Strasser 0,1a hellblau m. w. Bd.



[T = T I M T Y

S -
ki = 0

13
14
15
16
17
1B
19
20
21

22
23

25
26
27
2B
29
30
31
32
33

35
36
37
3B
39
40
44
4z
43

45
46
47
4B
49
=0

31
32

33

Strasser
105 - e ofne Binden
PE: Ahl, Klaus
=N unglaube, Gsor.
Scharf, Ecihard
Scharf, Ecihard
a3 Hes3, Haelmut
Blrger, Franz
Blrger, Franz

L Eothger, Frisdnich
D4z unglaube, Geoor.
85 S5E9 unglaube, Gsor.
=5 Fath, Peter

B4z Fath, Peter

Blrger, Franz
1.0 8 - biay ofne Bingen

o4 Hes3, Haelmut
Blrger, Franz
Blrger, Franz

QS E Unglaube, G=or.

o4 unglaube, Gsor.
Bothger, Frisdrich
Blrger, Franz
Blrger, Franz

= Fath, Peter
2. 4.4 - iaw ofne Simden
L Fath, Peter
=5 Fath, Peter
B5E unglaube, Gsor.
B4 3524 unglaube, Gsor.

BlUrger, Franz
BlUrger, Franz

B4z Fath, Peter
B4z unglaube, Gsor.
81 unglaube, Gsor.
81 Hesd, Helmut

Blrger, Franz
unglaube, Gsor.
0.7 & - biay ofne Bingen
a3 Hes3, Haelmut
Blrger, Franz
Blrger, Franz

86 SE3

=5 Eothger, Frisdnich
85z Eothger, Frisdnich
85z unglaube, Gsor.
L unglaube, Gsor.

Blrger, Franz
Blrger, Franz
o4 Fath, Petar
oy GtB Fath, Petar
105 - e e schiwarmen Singert
PE: Heeb, Halmut

o4z A, Klaue
oy GtB A, Klaue
o4 BDthger, Frisdrich
a3 A, Klaue
Q47 A, Klaue
Q6 E A, Klaue
1.8 8 - ey THE ScITWErZerT Singderr
o4z BDthger, Frisdrich

BDthger, Frisdrich
& 4 5 - e T schwarzen Singdernt
= F A, Klaue

SO E
SO E

54
5%
=1
57
5B
59
60
61
62

65
54

65
66
&7

68
69
7
|
72
75
74
75
7B
7T
7B
-

a1

ar

a9
90
91
92

93
a4

95

96

a7

9B

99

104

104
102

s 86 SE4
=0 93 Z
g 92
s & E
g 92

£ 93

£ 93

g 84z
v 97 DB

&4 8 - gy ANt schwsarmen Jirgen

=0 93 Z
g 84z

£ 84
v 97 EE
=i

g 84z
£ 84
v 97 DB
£ 84
g 84z

=g 93 5E1
g 92

s 86 SE10

w86 SES

£ 93

=0 93 Z
£ 84

=0 93 5Z 3
g 84z
g 92

£ 93

g 84z
=0 93 Z
v 97 EE

s ‘96 SEF
=0 952

=0 953 E
£ 93
g 92
£ 93

D 90
I 86 SE2

Ahl, Klaus
Boctger, Friednch
Boctger, Friednch
Ahl, Klaus
Ahl, Klaus
Boctger, Friednch
Ahl, Klaus
Ahl, Klaus
Ahl, Klaus

Boctger, Friednch
Boctger, Friednch
1.87 - schwarr
Ahl, Klaus
Ahl, Klaus
Peppier, Ench
1.0 8 - 2oTWErE
Peppier, Ench
Peppier, Ench
Ahl, Klaus
Ahl, Klaus
Peppier, Ench
&7 § - schwerr
Ahl, Klaus
Ahl, Klaus
Ahl, Klaus
Ahl, Klaus
0.7 8 - SciTWErE
Peppier, Ench
Peppier, Ench
Ahl, Klaus
Ahl, Klaus
Peppier, Ench
Peppier, Ench
1.05 - rot
PE- &hil, Klaus
He2E, Helmut
He2E, Helmut
He2E, Helmut
He2E, Helmut
T.88 -
Hea6, Helmut
He2E, Helmut
& 15 - ot
He2E, Helmut
He2E, Helmut
He2E, Helmut
He2E, Helmut
aT8 -t
He2E, Helmut
Head, Helmut

.00 - bauraiy ofhne Sngen

=ar

He=ed, Helmut

1.0 & - biswahl afvne Binden

=ar

He=ed, Helmut

&, 1.5 - baurans afune Sinaen

=0 93 5EB

He=ed, Helmut

.7 & - bigwahl afvne Sinden

£ 84

1,07 - bguraiy mt guniderr Binaen

=ar

1.3 & - DiEwahl et aumden Binaen

=ar

&1 5 - bauraEiy ok auniberT Snaen

=ar
=ar

He=ed, Helmut

ccharf, BEckharg

ccharf, BEckharg

ccharf, BEckharg
ccharf, BEckharg



403
A0d

105

406
107
A10e
409

110
111

112
113
114
115
116

117
118
119

420
121
122

123
124
125
126
127
128
129
150

1351
132
153
154
135
136

157
158
159
440
141
44z
143
444

445

446

447

448

445
450

151

0.4 & - hiawany M durkien Bindgen

la=r Scharf, Eckhard
la=r Scharf, Eckhard
1.3 8 - robfaEns ohne Bingen
la=r Scharf, Eckhard
184 - notfhl mit Singen
Bg 93 Heinemanmn, Walcer
le=r Scharf, Eckhard
la=r Scharf, Eckhard
BO Q4T Pepipler, Erich
1.0 8 - rotfany nit Bingen
hw 96 SE1Z Heinemann, Walter
Bg 95 Z Heinemanmn, Walcer
& 75 - notyahl muit Sinagen
Q@ ez Peppier, Erich
Q ez Heinemann, Walter
BQ 94 Z Heinemanmn, Walcer
lesr Scharf, Eckhard
la=r Scharf, Eckhard
&9 8 - robfahd mit Binden
BQ 94 Z Heinemanmn, Walcer
hw D6 E Heinemann, Walter
Bg 93 Peppier, Erich
1.8 - rotahi-gehamment
PE: HegE, Halmut
BQ D4 ZF Heinemann, Walter
Bg 93 Heinemanmn, Walcer
[E==0 Scharf, Eckhard
1.0 & - rosEh-genanumert
BQ D4Z Feiz. Josef
Bg 94 Faitz, Josef
BQ D4 Z Pepipler, Erich
Bg 93 Peppier, Erich
W 96 SE11 Faitz, Josef
Bg 93 Faitz, Josef
BQ 95525 Heinemann, Walter
Bg 94 Heinemanmn, Walcer
&7 5 - notyahv-gehammert
mw 96 E Heinemanmn, Walcer
@91 Heinemann, Walter
Q@ ez Peppier, Erich
@9z Heinemann, Walter
Q@ ez Heinemanmn, Walcer
BE 94T Heinemann, Walter
& 7 &7 - reesEhi-geammert
BQ 95 E Esiz, Josef
g 94 Faitz, Josef
B 94 Peppler, Erich
lz=r Peppier, Erich
BQ 95 E Esitz, Josef
Bg 94 Faitz, Josef
W OF SCB Heinemann, Walter
W BFE Heinemanmn, Walcer
1.8 - rotFair-gunnker gendsmmeart
mw 96 E Heinemanmn, Walcer
T30 8 - roeEr-gune’ Sefdnumert
BQ 94 Z Heinemanmn, Walcer
&7 § - rotfahi-gunkel gehammert
BQ 94 Z Heinemanmn, Walcer
2.9 & - roten-gunike’ gefammert
Bg 94 Heinemanmn, Walcer
T.0.5 - geibfaly it Bingerr
lz=r Focs, Dietmar
B o4 Focs, Dietmar
1.2 8 - gelrfahl mit Snden
mw 96 DB Focs, Dietmar

153

154

155

156
157

158
159

160

161
162

163
164
165

166
167
168
169

170
171
172

175
174
175

176
177
178

179
180
181

182
183
124

g 52 Foos, Dietmar
8.1 7 - geibfany mit Bingen

=g 93 Foos, Dietmar
1. 84 - geitn@i-geh et

20 94 Z Foos, Dietmar
1.0 & - getnrani-gensmmant

20 95 E Foos, Dietmar

20 Bl Roos, Dietrmar
& 7§ - geibain-genaTITTert

=g B35 Roos, Dietrmar

=g 95 S5E1E8 Foos, Dietmar

8.4 &8 - geibfahi-gehammert
W 97 StE Roos, Dietrmar
4.8 - halbdew mit weiBen Bindem

PE- Anl, Klaus

=g B35 Roos, Dietrmar

=g 94 Foos, Dietmar
1.0 8 - heiibiau mit weiSesr Binaen

20 95 Z Foos, Dietmar

hv 86 SE17 Roos, Dietrmar

=g 94 Foos, Dietmar
.95 - haibdaur mit weilan Binderr

=g 94 Foos, Dietmar

=g 5 E Roos, Dietrmar

=g 93 Foos, Dietmar

hy 6 E Roos, Dietrmar

0.1 g - helibau mit weiSer Sihaen

v 97 StE Roos, Dietrmar
20 95 Z Foos, Dietmar
== L Roos, Dietrmar
1.0 - soRwarZ-Jesa LTt
g 52 Wi, et
forn i K e Wil Lt
=g 95 E Wil Lt
1.0 8 - senWaIT-FeRaLnmE
=g 94 Wi, et
=g 93 Wil Lt
g 92 Wi, et
0. 9§ - scRWarZ-Jesa LTt
g 95 E Wi, ot
=g 93 Wil Lt
g 94 Z Wi, et
2. & - senWaIZT-FesaLnme
=g 94 Wi, ot
w96 0DE Wil Lt
0 95 2 Wi, Lt



